RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS -

EDITAL IC UNIFICADO

EDITAL 01/2026

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

O Professor Glauber Rodrigues de Quadros torna público o resultado referente ao Edital nº 01/2026

de Seleção de Bolsistas IC Unificado, referente ao projeto “064046 - Desenvolvimento de um sustainer

para guitarra a partir de peças reutilizadas ou de baixo custo” conforme disposto a seguir:

Aluno  Nota final Ordem de

Classificação

Vitória Gonçalves da Silva 9 1

João Vitor Lacerda Poeter 8,5 1º Suplente

Gabriel Rodrigues Jacobi 6,5 -

Luan Henrique Pastuchenko dos Santos * Desclassificado

 *Inscrição fora do prazo previsto em edital.

Cachoeira do Sul, 13 de fevereiro de 2026.

______________________________

Glauber Rodrigues de Quadros

Professor do Magistério Superior